
 

 

 

 

 

 

校長室へようこそ 

 

 学校長の村上俊二です。  

神石小学校着任２年目を迎えました。  

緑豊かな人と自然が輝く町，神石高原町のここ神石の地に  

一昨年夏に新校舎が完成，昨年夏には旧校舎解体撤去とグランド  

拡張整備が終了し整然とした新しい教育環境が整いました。  

４９年の伝統ある神石小学校は新たな歴史を刻み始めました。  

未来をになう子どもたちに「生きる力」はぐくむために，  

教職員一丸となって努力してまいります。  

リーダーになろう  

自ら伸びる子・共に生きる子の育成  

を教育目標に  

ありがとうが言える，かしこい子 さわやかな子 たくましい子に なろう  

を合い言葉として，すべての子どもが，自分にしかないよさを  

発揮して輝くリーダーに育てるために，神石小学校教職員一丸となって  

努力して参ります。  

保護者・地域の皆様の期待に応える神石小学校教育を創造して参ります。  

これまでと変わらぬご支援・ご協力をいただきますよう，よろしくお  

願い申し上げます。 

 


